

PM Business & Invest ApS

c/o Dansk-Tysk Handelskammer, Kongens Nytorv 26, 3., 1050 København K

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 43 42 21 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Patrick Mader
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 2. august 2022 - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

PM Business & Invest ApS
c/o Dansk-Tysk Handelskammer
Kongens Nytorv 26, 3.
1050 København K

E-mail: pma@pm-advokatfirma.dk

CVR-nr.: 43 42 21 03

Stiftet: 2. august 2022

Regnskabsår: 2. august - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Patrick Mader

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i og drive forskellige virksomheder og forretninger. Selskabet driver PM Business Center i Hamborg og investerer herfra i forskellige virksomheder og forretninger i Hamborg, Tyskland og resten af verden i forskellige brancher, herunder f.eks. brugt software, gastronomi (først og fremmest Jazz Clubs), fast ejendom, aktier m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør EUR 32.243 Det ordinære resultat efter skat udgør EUR -2.709 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 2/8 2022 - 31/12 2023 |
|---|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 32.243 |
| 1 Personaleomkostninger | -34.963 |
| Driftsresultat | -2.720 |
| Andre finansielle indtægter | 21 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -10 |
| Resultat før skat | -2.709 |
| Årets resultat | -2.709 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -2.709 |
| Disponeret i alt | -2.709 |

Balance

| Aktiver | 31/12 2023 |
|---|-------------------|
| <u>Note</u> | |
| Anlægsaktiver | |
| 2 Kapitalinteresser | 1.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.500</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.500</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 28.559 |
| Andre tilgodehavender | <u>29</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>28.588</u> |
| Likvide beholdninger | <u>17.403</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>45.991</u> |
| Aktiver i alt | <u>47.491</u> |

Balance

| Passiver | |
|--|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2023</u> |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 5.364 |
| Overført resultat | <u>-2.709</u> |
| Egenkapital i alt | <u>2.655</u> |
| | |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 30.519 |
| Anden gæld | <u>14.317</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>44.836</u> |
| | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>44.836</u> |
| | |
| Passiver i alt | <u>47.491</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------------|
| Egenkapital 2. august 2022 | 5.364 | 0 | 5.364 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-2.709</u> | <u>-2.709</u> |
| | <u>5.364</u> | <u>-2.709</u> | <u>2.655</u> |

Noter

| | <u>2/8 2022</u> <u>- 31/12 2023</u> |
|--|--|
| 1. Personaleomkostninger | |
| Lønninger og gager | 28.281 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>6.682</u> |
| | <u>34.963</u> |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> |
| | |
| | <u>31/12 2023</u> |
| 2. Kapitalinteresser | |
| Tilgang i årets løb | <u>1.500</u> |
| Kostpris ultimo | <u>1.500</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.500</u> |
